
Account Name Contact Email Buisness Phone Address City State/Providence Primary Contact Main Phone

Firefox Fire Solutions Wayne Wald State/Providence 780‐413‐4040 4336‐97 Street  Edmonton,AB T6E 5R9  Canada Wayne Wald 780‐413‐4040

PL Custom Emergency Vehicles Marquis, W. mmarquis@plcustom.com (732) 223‐1411 Ext. 117

2201 Atlantic Avenue
Manasquan, NJ 08736
US Manasquan NJ 08736 Marquis, W. 1‐732‐223‐1411

Custom Fire Apparatus Inc Kirvida, Jim jim@customfire.com (715) 294‐2555

509 68th Avenue, South
Osceola, WI 54020
US Osceola WI 54020 Brotzler, Matt 1‐715‐294‐2555

MAXI‐METAL, INC Tanguay, Chantal chantal.tanguay@maximetal.ca 418‐‐228‐6294

9345 25TH AVENUE
ST. GEORGES DE BEAUCE, PQ 
G6A1L1
CANADA ST. GEORGES DEPQ G6A1L1 Tanguay, Chantal 1‐418‐228‐6637

Pierce Mfg. Inc. Carney, Jim jcarney@piercemfg.com (920) 832‐3209

Post Office Box 2017
Appleton, WI 54912‐2017
US Appleton WI 54912‐201 1‐920‐832‐3000 (Ope

E‐One, Inc. Gee, Debbie dgee@e‐one.com 352‐861‐3474 1601 SW 37th Ave Ocala, FL 34474 Ocala FL 34474 352‐237‐1122

Rosenbauer Minnesota Marvin, John jmarvin@rosenbaueramerica.com(651) 462‐1000

5181 260th Street
Wyoming, MN 55092
US Wyoming MN 55092 Lemieux, Mike 1‐651‐462‐1000

Carl Thibault Inc. (Camions) Ricard, Tommy tricard@thibaultfiretrucks.com 4505687020

38 rue Thibault
Pierreville Québec J0G 1J0
Canada Pierreville Québec J0G 1J0 Ricard, Tommy 450.568.7020

Godiva Ltd Simon Tudor studor@idexcorp.com Charles Street, Warwick CV34, UK Warwick UK
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